
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AFFIDAMENTO ALLA DITTA 
SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI
CODICE CIG   Z8F1F933FA
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
responsabile dei servizi cui affidare la responsabil
assumere impegni di spesa; 

 
VISTA la comunicazione in data 16/01/2012 prot. n. 81 del Consorzio Gaia SpA, nella quale si 
comunica che i Comuni dovranno stipulare la convenzione diretta con società di servizi per 
smaltimento di rifiuti ingombranti, in quanto il Consorzio stesso non può ricorrere ad 
operazioni di intermediazione
 
VISTA l’ offerta inoltrata dalla ditta 
di rifiuto conferito, equivalente al costo già praticato dall
 
Visto lo schema di contratto proposto dalla società 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;
 
VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste 
 

 

Di affidare alla ditta REGINA 
ingombranti, al costo di € 195,00 + IVA per tonnellata di rifiuto

Di provvedere alla stipula del contratto proposto della società 

Di dare atto che i pagamenti saranno effettuati previa presentazione di fattura in base alla 
quantità di rifiuti conferiti. 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

AFFIDAMENTO ALLA DITTA REGINA AMBIENTE SERVIZIO DI 
TO RIFIUTI INGOMBRANTI – 
Z8F1F933FA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 
responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

VISTA la comunicazione in data 16/01/2012 prot. n. 81 del Consorzio Gaia SpA, nella quale si 
comunica che i Comuni dovranno stipulare la convenzione diretta con società di servizi per 
smaltimento di rifiuti ingombranti, in quanto il Consorzio stesso non può ricorrere ad 
operazioni di intermediazione; 

offerta inoltrata dalla ditta REGINA AMBIENTE srl di € 195,00 + IVA a tonnellata 
di rifiuto conferito, equivalente al costo già praticato dalle precedenti ditte

Visto lo schema di contratto proposto dalla società Regina Ambiente; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;

VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia;

DETERMINA 

REGINA AMBIENTE srl il servizio di smaltimento dei rifiuti 
€ 195,00 + IVA per tonnellata di rifiuto; 

Di provvedere alla stipula del contratto proposto della società Regina Ambiente srl

Di dare atto che i pagamenti saranno effettuati previa presentazione di fattura in base alla 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
             geom. Alessandro Cori

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 153/UTC 

DEL 03/08/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SERVIZIO DI 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il 

ità della gestione, unitamente al potere di 

VISTA la comunicazione in data 16/01/2012 prot. n. 81 del Consorzio Gaia SpA, nella quale si 
comunica che i Comuni dovranno stipulare la convenzione diretta con società di servizi per lo 
smaltimento di rifiuti ingombranti, in quanto il Consorzio stesso non può ricorrere ad 

€ 195,00 + IVA a tonnellata 
e; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

ed i lavori in economia; 

il servizio di smaltimento dei rifiuti 

mbiente srl: 

Di dare atto che i pagamenti saranno effettuati previa presentazione di fattura in base alla 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
geom. Alessandro Cori 


